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روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشىشناسنامه دماى هوا
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اردبیل
آب و هوا: نیمه رگبار

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهندس رضا محزونیه 
سر دبیر: مرضیه ربیعى

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان 
چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      تلفن:88019129 - 021           

 فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)
 ساختمان امام رضا(ع)تلفن:031-32274500    

روابط عمومى:تلفن: 32274754-031  فاکس: 32274514ـ 031
ســازمان آگهى هــاى اصفهــان:32274518 -  32274517  

 32274512-32274506 ـ 031  
 ـ031 فاکس بازرگانى اصفهان : 32274511- 32274507

 ـ021  توزیع تهران :  موسسه فرهنگى هنرى راه زندگى: 66038337
 امور شهرستانها: 66964951- 021-66964958

لیتو گرافى و چاپ: گلریز:66795348 ـ 021
امور مشترکین اصفهان: 031-32274508

تلفن گویا: 32274505 - 031   

امیرالمؤمنین على سلام االله علیه :جوانى ات را پیش از پیرى و تندرستى ات را پیش از بیمارى دریاب.

کارت قرمز نوجوان فوتبالیست فلسطینى به سرباز اسراییلى در اعتراضات علیه فدراسیون فوتبال اسراییل در رام االله

امیرالمؤمنین على سلام االله علیه :جوانى ات را پیش از پیرى و تندرستى ات را پیش از بیمارى دریاب. تومان                                                                                                                                                  

عکس روز
داستانچهره ها

برادران مجیــدى هم که طبق 
عادت چندین ساله شان، ماهى 
یک بار به زیارت امام رضا (ع) 

مى روند.

آقا کریم هم اینستاگرامى شد 
و با این عکس در کنار افشــین 
پیروانى و احمدرضا عابدزاده از 
صفحه خود، رونمایى کرد. جایت 

در قلبمان است سالار!

مراســم تقدیر از فــرج االله 
سلحشور کارگردان کهنه کار 
سینما و تلویزیون. مراسمى که 
چاشنىِ «سیاست» آن به مراتب 

بیشتر از «فرهنگ»اش بود.

عکسى زیبا از استاد کیخسرو 
پورناظرى که دارد با انگشــتان 
هنرمندش تارهاى ساز ظریفش 
را مى نوازد و یکى از بهترین نواهاى 
هستى را به گوش خوش اقبالانِ آن 

اطراف ساتع مى گرداند.

دختر خردسالى وارد یک مغازه جواهر فروشى شد و به گردنبند یاقوت نشانى که در پشت ویترین بود 
اشاره کرد و به صاحب مغازه گفت: «این گردنبند را براى خواهر بزرگم مى خواهم. ممکن است آن را 

به زیباترین شکل ممکن بسته بندى کنید؟»
صاحب مغازه با کمى تردید به دخترك نگاهى کرده و پرسید: «چقدر پول همراه خود دارى؟»

دختر، از جیب خود دستمال کوچکى را بیرون آورد و گره هاى آن را به دقت باز کرد. سپس در حالى 
که محتویات آن را روى میز مى ریخت، با هیجان از جواهر فروش پرسید: «این کافى است؟». پولى 

که او به همراه خود داشت، در واقع چند سکه پول خرد بود.
دخترك ادامه داد: «امروز روز تولد خواهر بزرگم است. مى خواهم این گردنبند یاقوت را به عنوان هدیه 
روز تولد، به او بدهم. پس از فوت مادرمان، خواهر بزرگم ، مثل مادر از ما مراقبت مى کند. فکر مى کنم 

او این گردنبند را دوست داشته باشد؛ چون رنگ آن، درست همرنگ چشمان اوست.»
صاحب مغازه، گردنبند یاقوتى که دخترك مى خواست را آورد و آن را در یک جعبه کوچک قرار داد و 
با کاغذ کادوى قرمز رنگى، بسته بندى کرد. سپس روى آن یک روبان سبز چسباند و به دخترك داد 
و گفت: «وقتى مى خواهى از خیابان رد شوى، دقت کن.» دختر کوچک شاد و خندان در حالى که به 
بالا و پایین مى پرید، به سمت خانه روان شد.شب، هنگامى که جواهر فروش مى خواست مغازه اش 
را تعطیل کند، دخترى زیباروى با چشمانى آبى وارد مغازه شد. او یک جعبه کوچک جواهر که بسته 
بندى آن باز شده بود، روى میز قرار داد و پرسید: «این گردنبند از مغازه شما خریدارى شده؟ قیمت آن 
چقدر است؟»صاحب مغازه پاسخ داد که «قیمت کالاهاى این مغازه، رازى است بین من و خریدار.» 
دختر زیبا رو گفت: « خواهر کوچک من فقط مقدارى پول خرد داشت. این گردنبند اصل است و 

قیمت آن بالاست. پول خواهر من به این گردنبند یاقوت کبود نمى رسد.»
صاحب مغازه جعبه جواهر را مجدداً دوباره با دقت بسته بندى کرده و روبان آن را روى آن چسباند. 
سپس آن را به دختر زیبا داده و گفت: «خواهر کوچک شما، در مقایسه با تمامى انسان ها، قیمت 

بالاترى بابت این گردنبند پرداخته؛ چون او همه دار و ندار خود را براى خرید آن داده است.» 

دخترك و گردنبند یاقوت

ناســا بار دیگر خود را به مریخ مى رســاند تا براى 
نخستین بار نفوذ به اعماق این سیاره مرموز را آغاز 
کند. این مریخ نشین که ابعادى درحدود یک خودرو 
دارد، مراحل نهایى ســاخت و آزمایش را سپرى 
مى کند تا در تاریخ از پیش تعیین شده؛ یعنى مارس 

سال 2016 راهى مریخ شود.

این کاوشگر به پیشرفته ترین نسل صفحات خورشیدى مجهز است که پس از 
باز شدن در فضا، مانند یک چتر عمل کرده و انرژى لازم براى حرکت و عملکرد 

سیستم هاى مختلف آن را تأمین مى کند.
مهندسان ناسا، این سیستم فضایى را به گونه اى طراحى کرده اند که پس از 
بسته شدن چتر خورشیدى آن، کوچکتر از هر کاوشگر مریخى دیگرى باشد 

که تاکنون توسط بشر طراحى و ساخته شده است.
پیشتر و در مارس سال 2008 مریخ نشین مشابه دیگرى به نام «فنیکس» با 

هدف کشف یخ در سیاره سرخ به اعماق فضا پرتاب شده بود.
کاوشگر جدید ناســا، از آن جهت از اهمیت برخوردار است؛ چون نخستین 

سیستم فضایى اکتشافى محسوب مى شود که پس از رساندن خود 
به مریخ، عملیات جست وجو در اعماق آن را آغاز خواهد کرد.

بر اساس اعلام ناسا، آنالیز دقیق فرآیند شکل گیرى صخره ها در این سیاره با 
هدف کشف روند به هم پیوستن ترکیبات سازنده سیارات منظومه شمسى 
از جمله زمین، از مهم ترین اهداف مأموریت کاوشــگر جدید مریخ به شمار 

مى آید.
تجهیزات ویژه ردیابى امواج و جریان حراراتى این کاوشــگر، به دانشمندان 
ناســا کمک مى کند تا هرگونه تحرکات درون زمینى مریخ را مورد تجزیه و 

تحلیل قرار دهند .

کهکشان

ناسا به اعماق مریخ مى رود


